
Ziikladnii Skola s materskou Skolou

962 68 Hontianske Tesdre 148
Kniha doこ lフ ch fakt`r Strana 1

Rok:
Obdobie:
elenenie:

Vystaven6 b.o.:
Neuhradend m.o.:

2021
od 01.07.2021 do 31.07.2021
1,Z6k:adndも kola

A
A

Fakt6ra Ddtum Splalnos{ Predmet Do山 vatel′ Str Suma Preddavky Uhraden6 D6t.posl.rihr. Uhradenri m.o. Neuhraden6

Poこ iatoこny stav k 01.07.2021

Dok:ady z beZn6ho obdobia

DF202116511          02.07.2021  15.07.2021

DF202116611          05.07.2021  15.07.2021

DF202116711          05.07.2021  15.07.2021

DF202116811          14.07.2021 20.07.2021

DF202i16911          13.07.2021  26.07.2021

DF202117011          13.07.2021 26.07.2021

DF202117111          15.07.202i  26.07.2021

DF202117211          15.07.2021  26.07.2021

DF202117311          10.07.2021  23.07.2021

0F202117411          10.07.2021  23.07.2021

DF202117511          10.07.2021  23_07.2021

DF202117611          22.07.2021  03.08.2021

DF202117711          27.07.2021 09.08.2021

Spolu za 01.07.2021‐ 31.07.2021

Koneё ny stav k 31.07.2021

vfkon zodp.osoby

telef6n SJ

telef6n MS

B0ZP a P0

uiebnice

uiebnice

u6ebnice

udebnice

konvektomat

invent6r SJ, distiace

krdjai zeleniny

udebnice

telef6n ZS a SKD

osobnyudaj.sk KoSice

T-Com

T.Com

lng. Patricia

Libera Terra, s.r.o.

Aitec, s.r.o.

TAKTIK

TAKTIK

Pavel Debnd

Pavel Debnd

Pavel Debnd

0rbis Pictus

0range

02.07.202i

06.07.2021

06.07.2021

13.07.2021

i3.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

15.07.202i

16.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

22.07.2021

27.07.2021

24.00

i9.99

19.92

90.00

:67.70

278.74

139.50

261.30

2898.00

2266.00

970.00

54.00

92.76

728i.91

7281.91

24.00

19.99

19.92

90.00

167.70

278.74

139.50

261.30

2898.00

2266.(〕 0

970.00

54.00

92.76

7231.91

7281.91

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

Ｏ

　
　
ｎ
０

Vytloこ en0 13 09.2021 sa 3140231246



ZakladnA Skola s materskou Skolou

962 68 Hontianske Tesdre 148
Kniha doSl'fch faktfr Strana 1

Rok:
Obdobie:
dlenenie:

Vystaven6 b.o.:
Neuhraden6 m.o.:

2021
od 01.07.2021 do 31.07.2021
2,Skolska ied51eh

A
A

Faktira Ddtum Splatnosf Predmet Dodう vatel′ Str Suma Preddavky Uhraden6 Ddt.posl.rihr. Uhraden6 m.o. Neuh raden6

Poё iatoこny stav k 01.()7.2021

1〕)oklady z be2n`ho obdObia

DF202114812         02.07.2021  16.07.2021

DF202114912         02.07.2021  16.07.2021

DF202115012          01.07.2021  15.07.2021

DF202115112         06.07.2021  15.07.2021

Spolu za 01.07.2021-31.07.2021

Koneё ny stav k 31.07.2021

pol ravi ny

polraviny

potrav iny

mliecne vri robky

000P J[DNOTA

000P JEDNOTA

C00P JEDNOTA

Tatranskう mliekう reh

10.91

5.50

255.30

68.82

340.53

340.53

0.00 0.00 0.00

10.91

5.50

255.30

68.82

340.53

340.53

0.00 0.00

07.07.2021

06.07.2021

02.07.2021

06.07.2021

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Vytlatenё 1 3.09.202i sa 31‐ 49221257


